株式会社アミューズファクター

■　禁止行為

・18歳未満のサービス利用

・BOT・マクロツール・チートツール等の仕様

・他人へのアカウントの貸与や譲渡、売買

・複数アカウントの所持

・RMT(リアルマネートレード)

■　不正行為

・変則・攻略打ち禁止

・バトルや大会でのチーミング行為

・他人による外部ツールの利用をお客様自身のために利用すること

・複数の端末等を用いてプレイヤーデータを複数登録し、不正にゲームを優位に進める行為

・複数アカウントでの掛け持ち遊技

・複数アカウントでのログボ受け取り

・複数アカウントでの新規特典初回特典の受け取りや購入

・第三者や複数アカウントでの遊技台回し打ち行為

・第三者や複数アカウントでの複数台機種の遊技台占拠

・第三者や複数アカウントでのイベント台占拠

・当サービスがプロ及びプロ行為とみなす打ち方

・当社が意図しない動作不具合やバグなどの使用

2025年4月21日

サービス利用に関する禁止行為・不正行為・迷惑行為に関するお知らせ

■　禁止行為・不正行為・迷惑行為について

平素よりReaPa!をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当サービスをすべてのお客様に安心・安全にご利用いただくため、「禁止行為」「不正行為」

「迷惑行為」に関する基本方針を改めてご案内いたします。

ご利用にあたりましては、必ず本内容をご確認いただき、遵守いただきますようお願いいたしま

す。なお、違反が確認された場合には、利用停止やその他の措置を講じる場合がございますの

で、予めご理解賜りますようお願い申し上げます。

・携帯電話回線を持つ人に依頼し、SMS認証を行ってもらう、専用のアプリを使って携帯電話

番号を取得する等のSMS認証代行や使い捨て電話番号の使用禁止

■　迷惑行為について

・着座後無操作放置による遅延行為

・ハイエナ行為

・他ユーザー様に不快感を与えるニックネーム

・登録情報を詐称する行為

全てのお客様がReaPa!を快適で公平にお楽しみ頂けるよう、ご協力をお願い申し上げます。

© 2021 Amusefactor, Inc. All Rights Reserved

・運営の妨害となる行為や書き込み（サーバーに負荷をかける行為、嘘の情報を広める行為な

ど）

※上記の行為を発見・発覚した場合、当店が不適切と判断した場合はサービス利用やアカウン

トを停止させて頂く場合がございます。

※複数アカウントでなくとも、ご家族やご友人等で上記行為により著しく他のお客様と不公平

が生じている場合、警告もしくは程度によってはサービス利用やアカウントを停止させて頂く

場合がございます。

・チャットやSNS等での事実無根な言いがかり誹謗中傷やLINE「OPENCHAT」や掲示板での攻

略要素等の書き込み